

SRC Holding ApS
CVR-nr. 27292240
Borgmester Schneiders Vej 98
2840 Holte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

Dirigent

Navn: Steen Runge Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRC Holding ApS
Borgmester Schneiders Vej 98
2840 Holte

CVR-nr.: 27292240

Stiftet: 12.06.2003

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Steen Runge Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Påtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.2015 - 30.09.2016 for SRC Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.10.2015 - 30.09.2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 29.12.2016

Direktion

Steen Runge Christiansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (11) t.kr. mod (6) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for 2016/17.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.289)	(6.085)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.222	903.269
Andre finansielle indtægter		48.788	85.767
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(27.374)</u>	<u>(53.247)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		383.347	929.704
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.351)</u>	<u>(6.623)</u>
Årets resultat		<u>381.996</u>	<u>923.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>280.796</u>	<u>823.281</u>
		<u>381.996</u>	<u>923.081</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.313	100.775
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>90.313</u>	<u>100.775</u>
Anlægsaktiver		<u>90.313</u>	<u>100.775</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.866	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		383.684	957.707
Tilgodehavender		<u>797.550</u>	<u>957.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.716	453.020
Værdipapirer og kapitalandele		<u>450.716</u>	<u>453.020</u>
Likvide beholdninger		<u>7.238.798</u>	<u>6.327.167</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.487.064</u>	<u>7.737.894</u>
Aktiver		<u>8.577.377</u>	<u>7.838.669</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.692.942	7.412.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>7.919.142</u>	<u>7.636.946</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.754	192.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		966	966
Skyldig selskabsskat		523.315	3.275
Anden gæld		7.200	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.235</u>	<u>201.723</u>
Gældsforpligtelser		<u>658.235</u>	<u>201.723</u>
Passiver		<u><u>8.577.377</u></u>	<u><u>7.838.669</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.412.146	99.800	7.636.946
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	280.796	101.200	381.996
Egenkapital ultimo	125.000	7.692.942	101.200	7.919.142

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
1. Andre finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.684	7.659			
Renteomkostninger i øvrigt	10.977	840			
Dagsværdireguleringer	7.713	44.748			
	<u>27.374</u>	<u>53.247</u>			
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	2.638	6.410			
Regulering vedrørende tidligere år	(1.287)	213			
	<u>1.351</u>	<u>6.623</u>			
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		550.933			
Kostpris ultimo		<u>550.933</u>			
Nedskrivninger primo		(450.158)			
Afskrivninger på goodwill		(10.462)			
Nedskrivninger ultimo		<u>(460.620)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>90.313</u>			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Mediaid ApS	København	ApS	72,25	656.051	531.051

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabers samlede selskabsskat og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.